
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від “17” травня 2012 року         №379 
 
Про надання погодження щодо 
проведення робіт по капітальному  
ремонту приміщення ЗОШ № 33 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», нормами Закону України «Про 
загальну середню освіту», у зв»язку з відкриттям дошкільного відділення на 
базі загальноосвітньої школи № 33 Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 1. Дати погодження щодо проведення робіт по капітальному ремонту 
приміщення ЗОШ № 33 за адресою: вул. Микитенка, 35/21 для розміщення 
дошкільного відділення.  
 2. Визначити управління капітального будівництва Кіровоградської 
міської ради замовником про проведенню будівельно-монтажних робіт на 
об»єкті «Капітальний ремонт ЗОШ № 33, вул. Микитенка, 35/21».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. та керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г.  
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Васильєва 24 57 49 
 


